
 
 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE 
SCUOLA INFANZIA – PRIMARIA – SECONDARIA 1° GRADO 
Via Tommaseo n.  4 -  31047 PONTE DI PIAVE (TV)  

Tel  0422/759212  -  www. icpontedip iave.gov. i t  
e-mai l :  t v ic861007@is t ruz ione. i t     PEC:  t v ic861@pec . is t ruz ione. i t  

 

 

Determina di acquisto in economia con affidamento diretto di 

MATERIALE PUBBLICITA’ E SENSIBILIZZAZIONE 

FESR PON 2014/2020 

 
CIG ZA41ACF97C 

 
 

 
IL DIRIGENTE  SCOLASTICO 

 

 Considerato l’annullamento dell’ordine prot. n. 2019/C24c del 07/04/2016 (Targhe PON), 
 con nota prot. n. 3796/C24c del 29/07/2016, a carico della Ditta Spaggiari di Parma; 
 Premesso che si rende necessario provvedere, con urgenza, ad attivare azioni di 
 pubblicità e  sensibilizzazione PON FESR 2014/2020 - CODICE IDENTIFICATIVO 
 PROGETTO: 10.8.1.A1-FESRPON-VE-2015-89, CUP: H36J15001080007; 

 Considerato che si è optato per l’acquisto di n° 4 targhe in materiale composito I-Bond 
(alluminio + PVC) da esterno personalizzate in quadricromia f.to 30x40 cm; 

 Considerato che si è stabilito di procedere mediante acquisizione in economia, con 
 affidamento diretto ai sensi dell’art. 34 del D.I. 44/2001 e D.A. 895/2001; 

 Visto il D.I. 44 /2001 concernente le “Istruzioni generali sulla gestione 
 amministrativo- contabile delle istituzioni scolastiche”; 

 Visto il D.P.R. 275/99, concernente norme in materia di autonomia delle Istituzioni 
 scolastiche; 

 Vista l’offerta della Ditta Cenedese s.a.s. di Nardo Nicoletta di Ponte di Piave;   

 Ritenuta congrua l’offerta di cui in precedenza; 

 Accertata la sussistenza dei requisiti normativamente richiesti e l’assenza di profili 
 ostativi in capo al soggetto aggiudicatario; 
 

D E T E R M I N A 

 
di acquistare n. 4 targhe in materiale composito I-Bond (alluminio + PVC) da esterno 
personalizzate in quadricromia f.to 30x40 cm, dalla Ditta Cenedese s.a.s. di Nardo Nicoletta di 
Ponte di Piave, la cui offerta pari ad € 42,00 IVA esclusa, è da ritenersi congrua e rispondente alle 
esigenze di pubblicizzazione e sensibilizzazione richieste dal PON 2014/2020 e di impegnare la 
spesa complessiva di € 204,96 I.V.A. compresa sull’aggregato P13  IC Ponte di Piave: la scuola 
che naviga FESR/PON 2014-2020. 
 
 
              Il Dirigente Scolastico 
           Bruna BORIN       

 

TVIC861007 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0003804 - 29/07/2016 - C24c - Progetti europei - U

Firmato digitalmente da BORIN BRUNA

http://www.icpontedipiave.gov.it/
mailto:tvic861007@istruzione.it
mailto:tvic861@pec.istruzione.it

		2016-07-29T13:24:27+0200




